

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหญ้าคา สายทางจากบ้านนางวรรณารี แก้วปัญญา ถึงวัดใหม่ศีลาราม
๒. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา
๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๓๘๒,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. **ลักษณะงานโดยสังเขป**
-ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหญ้าคา สายทางจากบ้านนางวรรณารี แก้วปัญญา ถึงวัดใหม่ศีลาราม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายแนะนำโครงการ (ป้ายขณะดำเนินการและป้ายแล้วเสร็จ) จำนวน ๑ ชุด
๕. **ราคากลางคำนวณ** ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๘๒,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. **บัญชีประมาณราคากลาง**
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. **รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง**

๗.๑ นายอภิชาติ ปกาสิทธิ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอภิชญา นาคุณ	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสุปราณี ศรีโยธา	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านนางวรรณรี แก้วปัญญาถึงวัดใหม่ศิลาธรรม หมู่ 7 บ้านทัญจำคา ต.ละหานนา อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.70	1,020.00	1.3607	2.31	1,387.91
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	1,243.52	31,088.00	1.3607	1,692.06	42,301.44
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม	ตร.ม.	500.00	463.79	231,895.00	1.3607	631.08	315,539.53
10	Expansion Joint	ม.	5.00	176.19	880.95	1.3607	239.74	1,198.71
11	Contraction Joint	ม.	40.00	114.58	4,583.20	1.3607	155.91	6,236.36
12	Longitudinal Joint	ม.	100.00	68.45	6,845.00	1.3607	93.14	9,313.99
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	243.94	4,878.80	1.3607	331.93	6,638.58
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
				281,190.95			รวม	382,616.52
				ตัวอักษร (-สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			ปรับยอด	382,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 281,190.95
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (นายอภิชาติ ปกาสิทธิ์)
 ผ.อ กองช่าง อบต.ละหานนา

ลงชื่อ 
 (นางอภิขญา นาคคุณ)
 นักจัดการงานทั่วไป

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นางสาวสุปราณี ศรีโยธา)
 นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ